
Doprava na 23. ročník Holašovických slavností

České Budějovice-Dubné / Lipí-Holašovice Platí od 22.07.2022
do 24.07.2022

Přepravu zajišťuje: GW BUS a.s., Pekárenská 255/77, 370 04 České Budějovice, tel. 386 715 111

Aktuální 
poloha 
spoje:

320993

Km TČ Seznam zastávek MHD PRACOVNÍ DNY

51 53 55 91 93

SOBOTY, NEDĚLE, SVÁTKY

3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41 43

5 5 5 5 5 6 6 7 6 7 6 7 6 7 6 7 6 7 6 7 6 7 6 7 6 7 6 7 6 7 6 7 6 7 6 7 6 7 6 6 7 6 6
jf jf jf jf jf jh jh jh jh jh jh jh jh jh jh jh jh jh jh jh jh jh jh jh jh jh

0 0 0 1 České Budějovice,,aut.nádr. od MHD 08:30 12:15 14:20 07:30 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 19:30
1 K 1 2 České Budějovice,,Senovážné nám.-pošta MHD 08:33 J J 07:32 08:33 K 09:33 K 10:33 K 11:32 K 12:32 K 13:32 K 14:32 K 15:32 K 16:32 K 17:32 19:32

1 K 1 3 České Budějovice,,Poliklinika Sever MHD J J J 07:34 08:35 K 09:35 K 10:35 K 11:34 K 12:34 K 13:34 K 14:34 K 15:34 K 16:34 K 17:34 19:34
2 K 2 4 České Budějovice,,U Zelené ratolesti MHD 08:40 12:24 14:29 07:38 08:40 K 09:40 K 10:40 K 11:38 K 12:38 K 13:38 K 14:38 K 15:38 K 16:38 K 17:38 19:38

4 K 4 5 České Budějovice,,Vysokoškolské koleje MHD 08:44 12:28 14:33 07:42 08:44 K 09:44 K 10:44 K 11:42 K 12:42 K 13:42 K 14:42 K 15:42 K 16:42 K 17:42 19:42
4 K 4 6 České Budějovice,,Jihočeská univerzita MHD 08:46 12:29 14:34 07:43 08:46 K 09:46 K 10:46 K 11:43 K 12:43 K 13:43 K 14:43 K 15:43 K 16:43 K 17:43 19:43

8 K 8 7 Branišov 08:51 12:33 14:38 07:48 08:51 K 09:51 K 10:51 K 11:48 K 12:48 K 13:48 K 14:48 K 15:48 K 16:48 K 17:48 19:48
w 320132 ze směru Lipí, Č.Budějovic - linka 132 př 14:40

11 K 11 8 Dubné 08:55 12:37 14:42 07:52 08:55 K 09:55 K 10:55 K 11:53 K 12:53 K 13:53 K 14:53 K 15:53 K 16:53 K 17:53 19:53

15 K 15 9 Čakov 09:00 12:42 14:47 07:57 09:00 K 10:00 K 11:00 K 11:58 K 12:58 K 13:58 K 14:58 K 15:58 K 16:58 K 17:58 19:58
K 1 K 10 České Budějovice,,Metropol MHD K K K K K 09:03 K 10:03 K 11:03 K 12:03 K 13:03 K 14:03 K 15:03 K 16:03 K 17:03 K K
K 2 K 11 České Budějovice,,U soudu MHD K K K K K 09:05 K 10:05 K 11:05 K 12:05 K 13:05 K 14:05 K 15:05 K 16:05 K 17:05 K K
K 2 K 12 České Budějovice,,KOH-I-NOOR - U Vodárny MHD K K K K K 09:07 K 10:07 K 11:07 K 12:07 K 13:07 K 14:07 K 15:07 K 16:07 K 17:07 K K
K K K 13 České Budějovice,,KOH-I-NOOR MHD K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
K 4 K 14 Litvínovice MHD K K K K K 09:10 K 10:10 K 11:10 K 12:10 K 13:10 K 14:10 K 15:10 K 16:10 K 17:10 K K
K 5 K 15 Litvínovice,Šindlovy Dvory,Náves MHD K K K K K 09:12 K 10:12 K 11:12 K 12:12 K 13:12 K 14:12 K 15:12 K 16:12 K 17:12 K K
K 6 K 16 Litvínovice,Mokré, MHD K K K K K 09:14 K 10:14 K 11:14 K 12:14 K 13:14 K 14:14 K 15:14 K 16:14 K 17:14 K K
K 8 K 17 Dubné,Třebín, K K K K K 09:17 K 10:17 K 11:17 K 12:17 K 13:17 K 14:17 K 15:17 K 16:17 K 17:17 K K
K 9 K 18 DDubné,Třebín,Jednoty K K K K K 09:18 K 10:18 K 11:18 K 12:18 K 13:18 K 14:18 K 15:18 K 16:18 K 17:18 K K
K 10 K 19 Lipí,Kaliště u Lipí, K K K K K 09:21 K 10:21 K 11:21 K 12:21 K 13:21 K 14:21 K 15:21 K 16:21 K 17:21 K K
K 12 K 20 Lipí K K K K K 09:25 K 10:25 K 11:25 K 12:25 K 13:25 K 14:25 K 15:25 K 16:25 K 17:25 K K
K 14 K 21 Habří K K K K K 09:28 K 10:28 K 11:27 K 12:27 K 13:27 K 14:27 K 15:27 K 16:27 K 17:27 K K
K 15 K 22 Kvítkovice K K K K K 09:30 K 10:30 K 11:29 K 12:29 K 13:29 K 14:29 K 15:29 K 16:29 K 17:29 K K

w 320132 ze směru Lipí, Č.Budějovic - linka 132 př 12:45 15:55 19:05
K 17 17 23 Čakov,Čakovec, K 12:46 K 15:55 19:05 K K 09:32 K 10:32 K 11:31 K 12:31 K 13:31 K 14:31 K 15:31 K 16:31 K 17:31 K K

16 18 18 24 Jankov 09:04 12:51 14:51 15:59 19:09 08:01 09:04 09:36 10:04 10:36 11:04 11:35 12:02 12:35 13:02 13:35 14:02 14:35 15:02 15:35 16:02 16:35 17:02 17:35 18:02 20:02
18 20 20 25 Jankov,Holašovice, př 09:09 12:56 14:55 16:05 19:15 08:05 09:09 09:40 10:09 10:40 11:09 11:40 12:07 12:40 13:07 13:40 14:07 14:40 15:07 15:40 16:07 16:40 17:07 17:40 18:07 20:07

5 jede v pátek 6 jede v sobotu 7 jede v neděli
jf jede 22.7.2022 jh jede od 23.7.2022 do 24.7.2022

MHD zastávka s možností přestupu na městskou hromadnou dopravu D zastávka je jen na znamení nebo požádání J spoj příslušnou zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

Na lince platí zvláštní ceník jízdného a přepravní podmínky vyhlášené dopravcem. Tarifní a přepravní podmínky jsou zveřejněny v autobusech na lince.



Doprava na 23. ročník Holašovických slavností

České Budějovice-Dubné / Lipí-Holašovice Platí od 22.07.2022
do 24.07.2022

Přepravu zajišťuje: GW BUS a.s., Pekárenská 255/77, 370 04 České Budějovice, tel. 386 715 111

Aktuální 
poloha 
spoje:

320993

opačný směr

Km TČ Seznam zastávek MHD PRACOVNÍ DNY

50 52 92 54 58

SOBOTY, NEDĚLE, SVÁTKY

42 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40

5 5 5 5 5 6 6 7 6 7 6 7 6 7 6 7 6 7 6 7 6 7 6 6 7 7 6 7 6 7 6 7 6 7 6 7 6 6 6 7 6
jf jf jf jf jf jh jh jh jh jh jh jh jh jh jh jh jh jh jh jh jh jh jh jh jh jh

0 0 0 25 Jankov,Holašovice, od 11:30 14:25 15:45 16:55 19:35 08:15 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 20:45
2 2 2 24 Jankov 11:33 14:28 15:49 16:58 19:38 08:18 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 20:49

K 4 4 23 Čakov,Čakovec, K K 15:55 17:01 K K K 09:52 K 10:52 K 11:52 K 12:52 K 13:52 K 14:52 K 15:52 K 16:52 K 17:52 K K
w 320132 směr Lipí, Č.Budějovic - linka 132 od 15:55 17:05

K 6 K 22 Kvítkovice K K K K K K 09:54 K 10:54 K 11:54 K 12:54 K 13:54 K 14:54 K 15:54 K 16:54 K 17:54 K K
K 7 K 21 Habří K K K K K K 09:56 K 10:56 K 11:56 K 12:56 K 13:56 K 14:56 K 15:56 K 16:56 K 17:56 K K
K 9 K 20 Lipí K K K K K K 09:58 K 10:58 K 11:58 K 12:58 K 13:58 K 14:58 K 15:58 K 16:58 K 17:58 K K
K 11 K 19 Lipí,Kaliště u Lipí, K K K K K K 10:00 K 11:00 K 12:00 K 13:00 K 14:00 K 15:00 K 16:00 K 17:00 K 18:00 K K
K 12 K 18 DDubné,Třebín,Jednoty K K K K K K 10:02 K 11:02 K 12:02 K 13:02 K 14:02 K 15:02 K 16:02 K 17:02 K 18:02 K K
K 13 K 17 Dubné,Třebín, K K K K K K 10:03 K 11:03 K 12:03 K 13:03 K 14:03 K 15:03 K 16:03 K 17:03 K 18:03 K K
K 15 K 16 Litvínovice,Mokré, MHD K K K K K K 10:06 K 11:06 K 12:06 K 13:06 K 14:06 K 15:06 K 16:06 K 17:06 K 18:06 K K
K 16 K 15 Litvínovice,Šindlovy Dvory,Náves MHD K K K K K K 10:08 K 11:08 K 12:08 K 13:08 K 14:08 K 15:08 K 16:08 K 17:08 K 18:08 K K
K 17 K 14 Litvínovice MHD K K K K K K 10:10 K 11:10 K 12:10 K 13:10 K 14:10 K 15:10 K 16:10 K 17:10 K 18:10 K K
K 19 K 13 České Budějovice,,KOH-I-NOOR MHD K K K K K K 10:15 K 11:15 K 12:15 K 13:15 K 14:15 K 15:15 K 16:15 K 17:15 K 18:15 K K
K K K 12 České Budějovice,,KOH-I-NOOR - U Vodárny MHD K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
K 19 K 11 České Budějovice,,U soudu MHD K K K K K K 10:17 K 11:17 K 12:17 K 13:17 K 14:17 K 15:17 K 16:17 K 17:17 K 18:17 K K
K 20 K 10 České Budějovice,,Metropol MHD K K K K K K 10:19 K 11:19 K 12:19 K 13:19 K 14:19 K 15:19 K 16:19 K 17:19 K 18:19 K K
3 K 6 9 Čakov 11:36 14:31 17:05 19:41 08:21 09:22 K 10:22 K 11:22 K 12:22 K 13:22 K 14:22 K 15:22 K 16:22 K 17:22 K 18:22 20:52

7 K 10 8 Dubné 11:41 14:36 17:09 19:46 08:25 09:27 K 10:27 K 11:27 K 12:27 K 13:27 K 14:27 K 15:27 K 16:27 K 17:27 K 18:27 20:57
w 320132 směr Lipí, Č.Budějovic - linka 132 od 14:40

10 K 13 7 Branišov 11:45 14:40 17:13 19:50 08:28 09:31 K 10:31 K 11:31 K 12:31 K 13:31 K 14:31 K 15:31 K 16:31 K 17:31 K 18:31 21:01

14 K 17 6 České Budějovice,,Jihočeská univerzita MHD 11:50 14:45 17:17 19:55 08:32 09:36 K 10:36 K 11:36 K 12:36 K 13:36 K 14:36 K 15:36 K 16:36 K 17:36 K 18:36 21:06
14 K 17 5 České Budějovice,,Vysokoškolské koleje MHD 11:51 14:46 17:18 19:56 08:33 09:38 K 10:38 K 11:38 K 12:38 K 13:38 K 14:38 K 15:38 K 16:38 K 17:38 K 18:38 21:08

16 K 19 4 České Budějovice,,U Zelené ratolesti MHD 11:54 14:49 17:22 19:59 08:36 09:42 K 10:42 K 11:42 K 12:42 K 13:42 K 14:42 K 15:42 K 16:42 K 17:42 K 18:42 21:12
17 K 20 3 České Budějovice,,Poliklinika Sever MHD J J 17:24 J 08:38 09:44 K 10:44 K 11:44 K 12:44 K 13:44 K 14:44 K 15:44 K 16:44 K 17:44 K 18:44 21:14

17 K 20 2 České Budějovice,,Senovážné nám.-pošta MHD J J 17:25 J 08:39 09:45 K 10:45 K 11:45 K 12:45 K 13:45 K 14:45 K 15:45 K 16:45 K 17:45 K 18:45 21:15
18 21 21 1 České Budějovice,,aut.nádr. př MHD 12:02 14:57 17:30 20:05 08:45 09:50 10:22 10:50 11:22 11:50 12:22 12:50 13:22 13:50 14:22 14:50 15:22 15:50 16:22 16:50 17:22 17:50 18:22 18:50 21:20

5 jede v pátek 6 jede v sobotu 7 jede v neděli
jf jede 22.7.2022 jh jede od 23.7.2022 do 24.7.2022

MHD zastávka s možností přestupu na městskou hromadnou dopravu D zastávka je jen na znamení nebo požádání J spoj příslušnou zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

Na lince platí zvláštní ceník jízdného a přepravní podmínky vyhlášené dopravcem. Tarifní a přepravní podmínky jsou zveřejněny v autobusech na lince.


